
Uchwyt na flagę Orenic 45°, stal nierdzewna,
lekki i przenośny
Indeks: 766483 Producent: Orenic Kod producenta: Orenic94iqemrtb1

Cena: 180.12 zł

Opis

Uchwyt na pręt wspornik, ze stali nierdzewnej, uchwyt na pręt
45°, lekki i przenośny, nadaje się do montażu wspornika do
prętów wspornikowych zacisk do montażu na ringh
Producent: Orenic

Podstawowe specyfikacje: opakowanie zawiera 1 wspornik drążka flagowego, 4 śruby, 2 śruby żebrowe, 2 sztuki stałe,
4 nakrętki żebrowe. Wiele materiałów, aby zaspokoić różne potrzeby i zaoszczędzić pieniądze.
Stal nierdzewna: Wspornik pręta ze stali nierdzewnej wysokiej jakości ma trwałość i wytrzymałość oraz jest pokryty
odpornymi na warunki atmosferyczne i odpornymi na rdzę powłokami, aby zapewnić, że wsporniki pręta flagowego nie
pękają ani nie rdzewieją w złym stanie przez lata.
Praktyczna konstrukcja: Konstrukcja zacisku pręta flagowego wynosi 45 stopni w górę lub w dół, co może
zaoszczędzić miejsce i jest łatwa w instalacji, a flaga może być łatwo obsługiwana przez gwintowane zapięcie.
Lekka konstrukcja: lekki wspornik pręta flagowego zmniejsza obciążenie nośne instalacji podstawy i stacjonarnych
akcesoriów oraz zapewnia wystarczające wsparcie.
Szeroki zakres zastosowań: śruby i otwory mogą idealnie pasować, instalacja jest kompaktowa i stabilna. Wspornik
pręta flagowego można zamocować w dowolnym miejscu i można go idealnie przymocować na tarasie, ganku,
podwórku itp.

zawarte komponenty: inc
waga opakowania przedmiotu: 555 grams
producent: Orenic
waga przedmiotu: 0.56 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0715748159971, 715748159971
zalecane węzły przeglądania: 20855164031
punkt znaku wypunktowania: Podstawowe specyfikacje: opakowanie zawiera 1 wspornik drążka flagowego, 4 śruby,
2 śruby żebrowe, 2 sztuki stałe, 4 nakrętki żebrowe. Wiele materiałów, aby zaspokoić różne potrzeby i zaoszczędzić
pieniądze., Stal nierdzewna: Wspornik pręta ze stali nierdzewnej wysokiej jakości ma trwałość i wytrzymałość oraz jest
pokryty odpornymi na warunki atmosferyczne i odpornymi na rdzę powłokami, aby zapewnić, że wsporniki pręta
flagowego nie pękają ani nie rdzewieją w złym stanie przez lata., Praktyczna konstrukcja: Konstrukcja zacisku pręta
flagowego wynosi 45 stopni w górę lub w dół, co może zaoszczędzić miejsce i jest łatwa w instalacji, a flaga może być
łatwo obsługiwana przez gwintowane zapięcie., Lekka konstrukcja: lekki wspornik pręta flagowego zmniejsza
obciążenie nośne instalacji podstawy i stacjonarnych akcesoriów oraz zapewnia wystarczające wsparcie., Szeroki
zakres zastosowań: śruby i otwory mogą idealnie pasować, instalacja jest kompaktowa i stabilna. Wspornik pręta
flagowego można zamocować w dowolnym miejscu i można go idealnie przymocować na tarasie, ganku, podwórku itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Specyfikacja: Typ artykułu: Uchwyt na flagę Materiał: stal nierdzewna Kąt: 45° Rozmiar: ok. 13 x 10 x



Materiał stal nierdzewna

7,5 cm/5,1 x 4 x 3 cale Cel: służy do korygowania i obsługi flagi Scenariusz użytkowania: odpowiedni dla wszystkich
rodzajów flag Lista pakietów: 1 uchwyt do pręta flagowego 4 śruby 2 śruby 2 szt. stałe śruby 4 nakrętki żebrowane
Uwaga: Uważaj, aby nie zeskrobać powłoki estetycznej podczas użytkowania, w przeciwnym razie przyspieszy to rdzę.
marka: Orenic
nazwa przedmiotu: Uchwyt na pręt wspornik, ze stali nierdzewnej, uchwyt na pręt 45°, lekki i przenośny, nadaje się do
montażu wspornika do prętów wspornikowych zacisk do montażu na ringh
rodzaj wykończenia: Wykończenie
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-17T00:52:20.289Z
materiał: materiał
numer części: Orenic94iqemrtb1

Parametry

Zdjęcia
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